

## YANGO Desire Labs Juicy Queen 90 kapsułek



Cena: 63,99 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 kaps.
Postać	kaps.
Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** ZNÓW POCZUJ SIĘ KOBIECĄ, Juicy Queen™ to suplement diety zawierający bogactwo naturalnych składników wspomagających Twój powrót do wewnętrznego balansu. Poczuj na sobie prawdziwą moc synergii ziół, które od wieków przynoszą ulgę i budzą witalność kobiet w najdalszych zakątkach świata. TYLKO NATURALNE SKŁADNIKI - BEZ SZKODLIWYCH WYPEŁNIACZY Shatavari jest jednym z najsilniejszych ziół odmładzających w medycynie ajurwedyjskiej. Roślina ta pochodzi z Indii i należy do tej samej rodziny, co nasze polskie szparagi. Składniki aktywne shatavari pomagają w regulowaniu całej gospodarki hormonalnej kobiet, w tym estrogenu. Czasem jej nazwę tłumaczy się jako "ta, która ma 100 mężów", ponieważ przez wieki zyskała reputację rośliny poprawiającej płodność i zdrowie żeńskich organów reprodukcyjnych, a także zwiększającej kobiece libido! Dzięgiel chiński / Dong Quai znany również na Wschodzie jako „kobięcy żeń-szeń”, Dong Quai jest często nazywany „cesarzową ziół”. Używany jest od wieków w medycynie tradycyjnej do leczenia szerokiego zakresu dolegliwości kobiecych. To silne zioło dla kobiet ma zdolność regulowania poziomu estrogenu - niezależnie od tego, czy jest on zbyt wysoki, czy zbyt niski - wzmacnia macicę, poprawia jej napięcie i normalizuje cykl menstruacyjny. Czerwona koniczyna to roślina kwitnąca zaliczająca się (podobnie jak soczewica i fasola) do rodziny strączkowych. Od tysięcy lat znana jest jako ważny składnik medycyny naturalnej w Chinach i Rosji, a nawet wśród rdzennych Amerykanów. Koniczyna czerwona jest bogata w fitoestrogen, czyli naturalnie występujący estrogen roślinny, stosowany w łagodzeniu objawów menopauzy, w szczególności uderzeń gorąca, nocnych potów i suchości pochwy. Dzika róża od lat ceniona przez rodzimych zielarzy owoce dzikiej róży znane są z rekordowo wysokiej zawartości witaminy C, która poprawia odporność całego organizmu, spowalnia starzenie się i zmniejsza zmęczenie. Dzika róża wspiera też zdrowie układu moczowego, zmniejszając ryzyko infekcji spowodowanych suchością pochwy. Żurawina od setek lat znana jest ze swych właściwości prozdrowotnych zarówno w Europie, jak i wśród rdzennych społeczności Ameryki Północnej. Te bogate w antyoksydanty owoce skutecznie przyczyniają się do zdrowia dolnych dróg moczowych oraz zwiększenia odporności przez wysoką zawartość witaminy C. Warto wspomnieć, że żurawina zmniejsza też biofilmy bakteryjne w komórkach nabłonka. Oznacza to, że korzystna mikroflora ma szansę na odbudowę także wewnątrz pochwy, przywracając komfort sfery intymnej. Kwas hialuronowy występuje naturalnie w naszej skórze, zatrzymując w niej wodę i pomagając utrzymać odpowiednią jędrność. Dzięki temu przyspiesza także leczenie stanów zapalnych i gojenie się ran. Stosowany przy rewitalizacji pochwy, pobudza tkanki, przywracając prawidłowe nawilżenie śluzówki i wygładzenie okolic intymnych. Liofilizowany sok z ananasa jest niezwykle bogaty w witaminy i minerały. Ceni się go także jako naturalne źródło bromelainy, enzymu używanego od wieków w leczeniu wielu dolegliwości, w tym chorób serca i stanów zapalnych, które mogą przyczyniać się do dysfunkcji seksualnych. W świecie zachodnim ananas zyskał też sławę owocu, który przy regularnym spożyciu obdarza soki intymne specyficznym słodkim smakiem i zapachem. Kolejny powód, by poczuć się komfortowo z

własną seksualnością! Bakterie probiotyczne - delikatna flora bakteryjna miejsc intymnych jest szczególnie narażona na uszkodzenie. Powodem może być stosowanie nieodpowiednich środków pielęgnacyjnych, niedawna zmiana partnera, a nawet stresujący styl życia. Regularna suplementacja odpowiednim probiotykiem pomaga w utrzymaniu zbalansowanego środowiska bakteryjnego, które wspomaga odbudowę odporności i komfortu miejsc intymnych. Kultury bakterii bacillus coagulans występują naturalnie w fermentowanych produktach spożywczych, dzięki czemu doskonale nadają się do suplementacji probiotycznej. Bakterie te odznaczają się wysoką odpornością na działanie soków trawiennych, co przekłada się na niebywałą skuteczność w rewitalizacji flory bakteryjnej całego organizmu, wspierając odporność i dobre samopoczucie. SUCHOŚĆ I OBNIŻONE LIBIDO? Zwykle gruczoły szyjki macicy wytwarzają naturalny lubrykant, który zapewnia wilgotność pochwy. Jest on potrzebny nie tylko do odczuwania przyjemności ze stosunku z partnerem - pomaga też w utrzymaniu czystego i zdrowego środowiska, chroniąc Cię przed infekcjami i podrażnieniem. Suchość może wydawać się krępująca, dlatego jest to temat tak niechętnie podejmowany między partnerami, a nawet w terapii. Niezależnie od tego, czy wyrazimy to na głos, czy nie, warto wiedzieć, że nie jesteśmy same i suchość pochwy dotyczy nawet co trzeciej z nas. To dolegliwość powszechna szczególnie w okresie menopauzy - choć nie jest ona jedyną przyczyną podobnych objawów, które mogą pojawić się w każdym wieku. **Sposób użycia** 3 kapsułki dziennie Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku. **Skład** Ekstrakt z shatavari (Asparagus recemosus) 10:1, ekstrakt z dzięgla chińskiego (Angelica sinensis) 10:1, ekstrakt z dzikiej róży (Rosa canina) standaryzowany na zawartość 70% witaminy C, sproszkowany sok z ananasa (Ananas comosus), ekstrakt z czerwonej koniczyny (Trifolium pratense) 10:1, ekstrakt z żurawiny (Vaccinium macrocarpon) standaryzowany na zawartość min. 50% proantocyjanidyn, bakterie probiotyczne Bacillus coagulans (LactoSpore®), kwas hialuronowy. Skład kapsułki: celuloza roślinna Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu. Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących. Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć Składnik aktywny 1 kapsułka 3 kapsułki Shatavari - ekstrakt 10:1 80 mg 240 mg Dziegiel chiński - ekstrakt 10:1 70 mg 210 mg Dziką różą - ekstrakt 70 mg 210 mg

w tym witamina C (70%) 49 mg (61,25%\*) 147 mg (183%\*) Sproszkowany sok z ananasa 70 mg 210 mg Czerwona koniczyna - ekstrakt 10:1 60 mg 180 mg Żurawina - ekstrakt 30 mg 90 mg

w tym PAC (50%) 15 mg 45 mg Bakterie probiotyczne Bacillus coagulans LactoSpore® 300 mln 900 mln Niskocząsteczkowy kwas hialuronowy 20 mg 60 mg \*RWS - Referencyjna wartość spożycia